ה"ט 44237-05-18 מעודי נ' איפרגן
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט אמיר לוקשינסקי-גל בפני
שיר מעודי מבקשת

נגד
יוחאי איפרגן משיב

החלטה

דיון לאחר התשס"ב-2001, מאיימת, הטרדה למניעת לחוק בהתאם מאיימת, הטרדה למניעת לצו בקשה לפניי
במעמד הצדדים.

בתמצית, לטענת המבקשת, היא נקטה בעבר בהליך נגד המשיב בשל נזק שגרם לרכבה, והליך זה נמחק בהסכמתה
ציינה זה ולעניין עדיין ממשיך להטרידה, והבטחתו לתקן את הנזק.

אין בכך כמובן כדי למנוע ממי מהצדדים (אשר כל
לבית המשפט במקרה שבו מתרחש ובין ישראל בין למשטרת ולפנות כדי לשוב טוען להטרדה מצד שכנו) אחד מהם

אירוע אשר מצדיק הוצאת צו.

בנסיבות העניין, וכדי שלא ללבות את המחלוקות בין הצדדים, לא ייעשה צו להוצאות.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ח, 27 מאי 2018, בהעדר הצדדים.